



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu 2025 - Yıllık Bildirim

Özet Bilgi

2025 TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kuruluşu

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu	
Bildirim İçeriği	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Açıklama	

Vestel Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş'nin T.C. Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu düzenlemeleri uyarınca Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları'na (TSRS) uygun olarak hazırlanan ve PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. tarafından zorunlu sürdürülebilirlik güvence denetimine tâbi tutulan 2025 TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu ekte yer almaktadır.

	Şirket Beyanı
Metrikler	
Raporlayan işletme	Vestel Elektronik Sanayi ve Ticaret AŞ
Raporlama dönemi	2025
Denetim şirketi	PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik AŞ
İlgili olduğu finansal tablolar	Bu rapor, 1 Ocak – 31 Aralık 2025 tarihleri arasındaki 12 aylık hesap dönemi esas alarak hazırlanmıştır. TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu yıl sonu finansal raporları ile bağlantılı bilgi içermektedir ve bu finansal raporlarla birlikte okunmalıdır. Şirketin 31 Aralık 2025 tarihinde sona eren hesap dönemine ilişkin TFRS'ye uygun olarak

	hazırlanmış konsolide finansal tabloları ile bu TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu birbirini tamamlayıcı niteliktedir.
Çapraz referansla dahil edilen bilgiler (varsa) linkleri	Şirketin 31 Aralık 2025 tarihinde sona eren hesap dönemine ilişkin TFRS'ye uygun olarak hazırlanmış konsolide finansal tabloları ve dipnotları, TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu ile birbirini tamamlayıcı nitelikte olup birlikte değerlendirilmelidir. İklimle bağlantılı risk ve fırsatların değerlendirilmesinde kullanılan zaman ufukları , Vestel Elektronik entegre faaliyet raporunun iklim riskleri bölümünde tanımlanan zaman aralıkları ile uyumludur. Yönetişim yapılarına ilişkin Sürdürülebilirlik Komitesi'nin çalışma esaslarına Şirket'in kurumsal internet sitesi üzerinden ulaşılabilmekte olup, rapor içerisinde TSRS 1 ve TSRS 2 standartlarının ilgili paragraflarına doğrudan referans verilmektedir.
	Vestel Elektronik Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve bağlı ortaklıkları, ağırlıklı olarak kahverengi ve beyaz eşya üretim ve ticareti ile ilgili faaliyetleri yürütmektedir . Şirket'in bağlı ortaklıkları, iştirakleri ve iş ortaklıkları şu şekildedir: Vestel Beyaz Eşya Sanayi ve Ticaret AŞ (Türkiye - Üretim), Vestel Mobilite Sanayi ve Ticaret AŞ (Türkiye - Üretim),

Sektör (ana ortaklık ve bağlı ortaklık)	Vestel Ticaret AŞ (Türkiye - Satış), Vestel CIS Ltd. (Rusya - Satış), Vestel Electronica SRL (Romanya-Satış), Vestel Holland B.V. Iberia Branch Office (İspanya-Satış), Vestel France SA (Fransa - Satış) , Vestel Holland BV (Hollanda - Satış), Vestel Holland B.V. Germany Branch Office (Almanya - Satış), Cabot Communications Ltd. (İngiltere - Yazılım), Vestel UK Ltd. (İngiltere - Satış), Vestel Holland B.V. UK Branch Office (İngiltere - Satış), Vestek Elektronik Araştırma Geliştirme AŞ (Türkiye - Yazılım), Vestel Trade Ltd. (Rusya - Satış), Vestel Electronics Shanghai Trading Co. Ltd . (Çin - Hizmet), Intertechnika LLC (Rusya - Hizmet), Vestel Central Asia LLP (Kazakistan - Satış), Vestel Ventures Ar-Ge A.Ş. (Türkiye - Hizmet), Vestel Holland B.V. Poland Branch Office (Polonya - Satış), Vestel Electronics Gulf DMC (BAE - Satış), Vestel U.S.A. (Amerika - Satış), Levent Baza Gayrimenkul Yatırım A.Ş. (Türkiye - Gayrimenkul), Vestel Trade India Private Ltd. (Hindistan - Satış), Vestel Hong Kong Ltd. (Çin - Satış), Gruppo Industriale Vesit S.p.A. (İtalya - Satış), Cylinda AB (İsveç - Satış)
Geçiş muafiyetinden yararlanıldıysa buna ilişkin açıklama	İlk uygulama yılında yalnızca iklimle ilgili risk ve fırsatlara ilişkin bilgilerin açıklanması, Raporun yayımlanma zamanında esneklik, Kapsam 3 sera gazı emisyonlarının açıklanması muafiyeti

Risk ve fırsatları belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	NGFS (Network for Greening the Financial System), Düzenleyici gelişmeler ve karbon fiyatlandırma mekanizmaları, Kurumsal risk yönetimi sistemi ve bu sistemde yer alan operasyonel veri setleri
Açıklama hükümlerini belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	TSRS 1 - Genel Hükümler, TSRS 2 - İklimle İlgili Açıklamalar Standardı, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK)'nın 29.12.2023 tarihli ve 32414 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan "Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS) Uygulama Kapsamına İlişkin Kurul Kararı" ve "Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartlarının Belirlenmesi Hakkında Kurul Kararı", TSRS Sektör Bazlı Uygulamasına İlişkin Rehberlerinden Cilt 54 - Elektronik Üretim Hizmetleri ve Özgün Tasarım Üretimi rehberi, GHG Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı, TS EN ISO 14064-1: Sera Gazı Emisyonlarının ve Uzaklaştırmalarının Kuruluş Seviyesinde Hesaplanmasına ve Raporlanmasına Dair Kılavuz ve Özellikler, IPCC 5. Değerlendirme Raporu (AR5) ve IPCC 6. Değerlendirme Raporu (AR6), DEFRA, EPA ve Ecoinvent v3.6 veri tabanları, Türkiye Şebeke Elektrik Emisyon Faktörü Bilgi Formu, ISO 14040 ve ISO 14044 standartları

Doğrudan sera gazı emisyonları (yakıt, proses vb.) - Kapsam 1 (tCO2e)	19.033
Kapsam 1 ölçüm çerçevesi	Vestel, Kapsam 1 sera gazı emisyonlarını TS EN ISO 14064-1:2019 Sera Gazları-Bölüm 1: Sera Gazı Salımlarının ve Uzaklaştırmalarının Kuruluş Seviyesinde Hesaplanmasına ve Raporlanmasına Dair Kılavuz ve Özellikler standardına göre ve Greenhouse Gas Protocol Protokolüne göre, finansal kontrol yaklaşımını esas alarak ölçmekte ve raporlamaktadır. Bu kapsamda, Vestel Beyaz Eşya Sanayi ve Ticaret AŞ, Vestel Mobilite Sanayi ve Ticaret AŞ, Vestel Ticaret AŞ hesaplamalara dahil edilmiş; toplam emisyonlar üzerindeki etkisi önemlilik değerlendirmesi sonucunda önemsiz bulunan yurt dışı iştirakler bu raporlama döneminde hesaplamalara dâhil edilmemiştir. Kapsam-1 emisyonları hesaplamasına, doğal gaz miktarı, motorin miktarı, şirket araçları motorin, benzin ve LPG miktarı, sabit yanmalı jeneratör (motorin), proseste kullanılan LPG ve hareketli yanmalı fabrika araçları ve kimyasal (soğutucu gazlar ve yangın söndürücüler) kaynaklı oluşan doğrudan sera gazı emisyonu miktarı dahil edilmiştir.
Dolaylı enerji kaynaklı emisyonlar (elektrik, ısı, buhar) - Kapsam 2 (tCO2e)	77.677
	Vestel Kapsam 2 sera gazı emisyonlarını TS EN ISO

Kapsam 2 ölçüm çerçevesi	14064-1:2019 Sera Gazları-Bölüm 1: Sera Gazı Salımlarının ve Uzaklaştırmalarının Kuruluş Seviyesinde Hesaplanmasına ve Raporlanmasına Dair Kılavuz ve Özellikler standardına göre ve Greenhouse Gas Protocol Protokolüne göre hesaplamaktadır. Sera gazı emisyonlarının raporlanmasında, GHG Protokolü'nün finansal kontrol yaklaşımı esas alınmıştır. Bu kapsamda, Vestel Beyaz Eşya Sanayi ve Ticaret AŞ, Vestel Mobilite Sanayi ve Ticaret AŞ, Vestel Ticaret AŞ hesaplamalara dahil edilmiş; toplam emisyonlar üzerindeki etkisi önemlilik değerlendirmesi sonucunda önemsiz bulunan yurt dışı iştirakler bu raporlama döneminde hesaplamalara dâhil edilmemiştir. Kapsam-2 emisyonları hesaplamasına, Şirketin Elektrik ve Sıcak Su miktarı kaynaklı oluşan dolaylı sera gazı emisyonu miktarı dahil edilmiştir.
Tedarik zinciri, lojistik vb. kaynaklı dolaylı emisyonlar - Kapsam 3 (tCO2e)	Şirket muafiyetten faydalananak raporlamamıştır.
Kapsam 3 ölçüm çerçevesi	Şirket muafiyetten faydalananak raporlamamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	0
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	0
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	0
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	0
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin yüzdesi (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.

Sermaye dağıtımı (iklimle ilgili risk/fırsatlara yönelik yatırım harcamaları) (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
İç karbon fiyatı (TL)	Şirket içerisinde kısa vadede iç karbon fiyatı uygulanmasına yönelik olarak hazırlık çalışmaları başlatılmıştır.
İklimle ilgili hususlarla bağlantılı olarak cari dönemde finansal tablolara alınan üst düzey yönetici ücretlerinin yüzdesi (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Kullanılan senaryo analizleri	Vestel, iklim değişikliğinden kaynaklanan geçiş ve fiziksel riskleri değerlendirmek amacıyla NGFS Faz IV kapsamında dört senaryo kullanmaktadır. Bu senaryolar; 1,3°C sıcaklık uyumlu Net Sıfır 2050 (Düzenli Geçiş), 1,6°C sıcaklık uyumlu Gecikmeli Geçiş (Düzensiz), 2,3°C sıcaklık uyumlu Parçalanmış Dünya ve 2,8°C sıcaklık uyumlu Mevcut Politikalar (Sera Dünyası) senaryolarıdır.
Ticari bankacılık, varlık yönetimi ve sigortacılık sektörleri için finanse edilen emisyonlar (Geçiş muafiyetlerinden yararlanıldıysa boş kalabilecek şekilde) (tCO2e)	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.